
 

UCHWAŁA Nr VII/42/2015 
Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 27 maja 2015r. 
 
w sprawie:  wskazania  wstępnej  lokalizacji  przystanku  komunikacyjnego  dla  
                     autobusowej komunikacji publicznej przy drodze powiatowej 2410P 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r .  o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 
20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 
2013 r. poz. 260 ze zmianami)  Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1  
1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Kleszczewo wskazuje się zmienioną 
lokalizacją przystanku autobusowego w ciągu drogi powiatowej 2410P relacji 
Gowarzewo – Kleszczewo w miejscowości Tanibórz, na wysokości działki nr geod. 
443/1. 
2. Wnioskowana zmiana lokalizacji przystanku autobusowego, określonego w ust. 1 
zostaje wskazana na mapce, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu, celem 
uwzględnienia przy ustalaniu zmienionej lokalizacji istniejącego przystanku.                                                 
. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   
          Henryk Lesiński 

                                  
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr VII/42/2015 Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 27 maja 2015r. 

 
 W oparciu o  art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 260 ze zmianami) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców wskazuje w formie uchwały miejsce lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych.  
O ostatecznej lokalizacji przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając przy tym 
charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
Zmiana dotychczasowej lokalizacji konieczna jest z uwagi na umożliwienie 
postawienia wiaty przystankowej, która będzie chroniła mieszkańców przed 
niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za 
uzasadnione. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Załącznik nr 1  

 



      do Uchwały nr VII/42/2015  
      Rady Gminy Kleszczewo  
      z dnia 27 maja 2015r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 

lokalizacja istniejącego przystanku komunikacyjnego 

 proponowana wstępna lokalizacja przystanku komunikacyjnego 

 


